tyr

tyr & calefcit, & bibit. Itur ad saxa, quæ  
veluti balistis arietent arcem: quæ quo-  
niā fundata est supra firmam petram,  
nec vllis quassari tormentis potest, nec  
machinis commoueri. Itur ad saxa, quæ  
ad pugnatoris acerrimi, & vel suo iam  
nomine victoris egregij coronam affixa, ra-  
dios splendoremque vomant vndique, ad  
gemmarum omnium inuidiam. Valere Vni-  
ones: valete Ammethisti, Betilli, Topassi,  
cæterique Indici lapides, quos sola inuti-  
lis raritas fecit ambitioso pretio questu-  
osos. Hæc, hæc spectanda est, & admiranda  
corona. Nunquam Orienstam benè  
integrum & imperatorum diademata gran-  
dinavit. Hebræe perfide, si tibi vna non suffi-  
cit, utramque manum arma, alteram ense,  
lapide alteram, repente flectetur ensis in co-  
ronam, & lapis vertetur in Adamantem.  
Itur ad saxa, lapidum nimbi ruentium, Mar-  
tyrem circumfundant, ut ex illis extracto  
aggere, tanquam ex editiore loco ille præ-  
liari possit valentiū, & tutiū vincere. Itus  
ad saxa, ut quoniam regnum cœlorum vim  
patiatur, & violenti rapiunt illud nouus iste  
Christiani exercitus, inter cæteros, ductor,  
Ierosolyma pulsus alterius melioris Hieru-  
salem obsidione suscepta, saxonum turbine  
eius perrumpat portas, & valvas effringat.  
Itur ad saxa, ut exillis, iuxta veteris præscri-  
ptum

ptum  
altare  
sistat  
clama  
illis h  
procu  
gener  
uerit  
to illu  
ta vi  
patria  
misen  
verat  
te so  
set, s  
etiam  
descen  
At s  
frati  
bida  
guin  
fanc  
struc  
nis  
guli  
pici  
spec  
li e  
cœ  
à d

ptum legis, nullo vulneratis ferro, erigatur  
altare, in quo felix hostia semetipsum Deo  
sistat & immolet. Positis autem genibus,  
clamauit voce magna, Domine ne statuas  
illis hoc peccatum. Non deiectus Athleta  
procumbit in genua; sed caritate percitus,  
generosam pronus ad veniam, fese con-  
uertit ad vota. Tandem composito in stra-  
to illo aceruo, ad sacrificium corpore, bea-  
ta victima sponte recumbit. Summus olim  
patriarcha, fratris ira profugus, qui cum  
misero iure lenti, primogeniti iura vor-  
uerat, cum in itinere ad vesperam, hortan-  
te somno, subiecto capiti lapide, quieuis-  
set, scalam vidit ad cœlum usque porre-  
ctam, per quam Angeli alterno ascensu ac  
descensu, vltro, citroque discurrent.  
At Stephanus, conseclatorum Synagogæ  
fratrū cōiuratione, qui iā in fame ac siti ra-  
bida, Christo interfecto, eiusque hausto san-  
guine, iura omnia & priuilegia perdiderat, in  
fanda vrbe pulsus, & extortis, & in lapidum  
struē quieturus, nō scalas, nō gradus in som-  
nis videt, sed reuulsis vndequaq; cœli repa-  
gulis, patefacta diuinæ Regiæ atria vigil fus-  
picit, ubi Imperatorē ipse suū, surgentem ad  
spectaculum, stantem ad auxilium incredibi-  
li exultans gaudio, contuetur. Video, inquit,  
cœlos apertos, & filium hominis stantem  
à dextris virtutis Dei. Cœlestes incolæ